
16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 0 9 6 0 0 0 0 144

2 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 0 8 4 2 0 0 0 136

3 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 0 6 4 5 0 0 0 136

4 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 5 7 2 1 0 0 136

5 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 7 4 0 0 0 135

6 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 0 6 6 2 0 0 0 134

7 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 5 5 4 1 0 0 134

8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 7 2 2 0 0 133

9 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 e.V. 0 4 5 5 1 0 0 132

10 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 3 7 4 1 0 0 132

11 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 3 6 3 3 0 0 129

12 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 0 4 4 3 2 2 0 126

13 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 0 3 5 5 0 1 1 126

14 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 0 3 4 3 4 1 0 124

15 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 2 8 3 0 0 123

16 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 4 3 2 3 0 122

17 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 3 4 2 3 2 1 120

18 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 0 2 5 2 3 2 1 119

19 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 0 2 3 4 4 1 1 118

20 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 0 1 4 4 3 2 1 116

21 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 3 2 4 2 3 0 115

22 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 0 1 1 7 4 2 0 115

23 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 0 1 3 4 4 2 1 114

24 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 1 4 9 0 0 114

25 Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 3 7 3 0 2 114

26 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 0 2 2 5 3 1 0 113

27 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 0 2 1 5 2 3 2 111

28 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 3 3 2 2 3 0 109

29 Suchy, Wolfgang 29939 SLG D & S Rosenheim 0 1 4 2 2 3 2 104

30 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 3 1 1 3 2 2 99

31 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 2 5 1 0 1 92

32 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 0 0 5 3 2 1 90

33 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 2 2 1 1 0 79

34 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 0 0 1 2 54

35 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 0 0 0 0 3 1 2 43

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.03.2019  15:51



16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 396
Eichinger, Lorenz 24333 144

Glas, Reinhard 48821 136

Straubinger, Franz 3287 116

2 SLG Zuchering 378
Baier, Christian Sascha 38710 126

Fleischer, Werner 36194 118

Motzet, Jürgen 38040 134

3 SLG Moosburg1 368
Lindlbauer, Christoph 59369 119

Plattner, Heinrich 4261 120

Reischl, Hans-Jürgen 56147 129

4 SLG Arnstorf 1 362
Biller, Werner 30423 92

Fackler, Josef 1517 134

Kiermeier, Norbert 3177 136

5 SLG Traunstein 1 344
Angerbauer, Karl 53873 115

Judex, Walter 876 114

Steffl, Josef 3896 115

Thomas, Mario 43951 54

- Seite 1 -                        Endergebnis   17.03.2019  16:11



16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geier, Gregor 40091 SLG Furth 2000 e.V. 7 3 5 0 0 0 0 145

2 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann 0 10 4 1 0 0 0 144

3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 10 3 2 0 0 0 143

4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 0 8 3 3 1 0 0 138

5 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 0 7 4 4 0 0 0 138

6 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 0 6 5 4 0 0 0 137

7 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 0 4 9 2 0 0 0 137

8 Thanbichler, Hermann 615 SLG Tre-Aktiv Traunstein 0 7 3 4 1 0 0 136

9 Hacker, Hubert 26445 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 5 3 1 0 0 136

10 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 0 5 5 4 1 0 0 134

11 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 0 3 9 2 1 0 0 134

12 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 0 5 5 3 2 0 0 133

13 Prestel, Karl Georg 42468 SLG Thingau 0 3 7 5 0 0 0 133

14 Thanbichler, Hermann Johann 31113 SLG Tre-Aktiv Traunstein 0 6 1 7 1 0 0 132

15 Patzelt, Thomas 12940 SLG Großkaliberschützen Landshut 0 4 6 2 3 0 0 131

16 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 0 3 8 2 1 1 0 131

17 Straubinger, Franz 3287 SLG Tann 0 6 4 0 4 1 0 130

18 Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 0 5 3 3 3 0 1 127

19 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 0 3 4 4 4 0 0 126

20 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 7 5 0 0 0 126

21 Meidl, Franz 14327 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 6 3 4 0 0 126

22 Petrasch, Michael 32174 SLG Thingau 0 5 2 3 2 3 0 124

23 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 4 3 4 1 0 124

24 Hiendlmayer, Klaus 22019 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 5 4 0 1 1 122

25 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 0 3 5 1 4 1 1 122

26 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 0 2 3 6 3 1 0 122

27 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 0 6 1 4 2 1 0 121

28 Saft, Werner 18611 SLG Thingau 0 1 8 1 3 0 1 120

29 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 0 4 8 2 1 0 120

30 Schwab, Roland 40433 SLG Schützenring-Donauwörth 0 3 3 3 4 0 2 119

31 Prebeck, Robert 55531 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 4 3 5 1 1 116

32 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 2 4 1 5 0 1 112

33 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 0 4 4 3 2 1 110

34 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 2 1 4 2 4 2 109

35 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 0 1 4 4 2 1 1 109

36 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 1 3 4 2 1 2 107

37 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 0 0 4 3 3 2 2 107

38 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 1 5 2 3 1 0 98

39 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 0 2 1 5 2 1 1 97

40 Czadek-Tremml, Manuela 52803 SLG Furth 2000 e.V. 0 1 4 0 2 1 2 83

41 Suchy, Wolfgang 29939 SLG D & S Rosenheim 0 0 1 1 2 4 2 80

42 Schmid, Michael 53970 SLG Traunstein e.V. 0 1 0 0 1 1 1 38
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann 412
Eichinger, Lorenz 24333 144

Glas, Reinhard 48821 138

Straubinger, Franz 3287 130

2 SLG Zuchering 401
Baier, Christian Sascha 38710 133

Fleischer, Werner 36194 131

Motzet, Jürgen 38040 137

3 SLG Arnstorf 1 375
Fackler, Josef 1517 127

Kiermeier, Norbert 3177 126

Wirkus, Joachim 27457 122

4 SLG Traunstein 1 368
Angerbauer, Karl 53873 107

Biller, Achim 15905 112

Judex, Walter 876 134

Pscheiden, Alexander 23649 122

5 SLG Moosburg1 343
Lindlbauer, Christoph 59369 97

Plattner, Heinrich 4261 109

Reischl, Hans-Jürgen 56147 137
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